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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numerode Cotade Resultado
Nome Inscricao  Avaliacao Final Motivos para Matricula Condicional
AMANDA 70.287793 C5 Nao
DASENBROCK Matriculada/o

HESSLER

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php
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Nome

AMANDA MELO DE
ALMEIDA

ANA LIVIA
SCHMITT SOARES

BRUNO EDUARDO
OLIVEIRA FERREIRA

DANIELLY LOPES
MACHADO

DAVI MULLER
FERREIRA

DIOVANA PAIVA
DOS SANTOS

GABRIEL DA COSTA

GABRIEL WESLEY
CASAGRANDE
FANDHRS

GABRIELA
FERNANDA LAUX

GIOVANA
MARQUES BUENO

Numero de

Inscricao

70.295300

70.285654

70.299132

70.290653

70.298776

70.286393

70.296170

70.289669

70.295412

70.285540

Cota de

Avaliacao

G5

C1

c9

C1

5

c9

C1

C1

C1

C1
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Resultado

Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Candidato(a) deve anexar o historico do Ensino Fundamental,
conforme previsto no item 14.4 do Edital n°® 27/2024. Matricula
Condicional. O documento faltante pode ser enviado para o e-mail
sra@rolante.ifrs.edu.br até o inicio das aulas.
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Numero de Cota de Resultado

Nome Inscricao  Avaliacao Final Motivos para Matricula Condicional
GUSTAVO BOMM 70.294055 C9 Matriculada/o
FRIEDRICH
GUSTAVO 70.298217 C1 Nao
CARDOZO Matriculada/o
FERREIRA
GUSTAVO FRAGA 70.292084 C5 Matriculada/o
DA SILVA
IASMIN DA SILVA 70.291022 C1 Matriculada/o
RICK
JOAO GABRIEL DO 70.298322 C3 Nao
AMARAL MEDEIROS Matriculada/o
JOAO VICTOR 70.285393 C5 Matriculada/o
SANTELLANO
COUTINHO
KEVILIN FRANCIELI 70.287214 C1 Matriculada/o
REINHEIMER
LAYZA RAFAELA 70.293625 C1 Matriculada/o
FERREIRA RAMOS
LETICIA DE SOUZA 70.297877 C1 Nao
MAGRI Matriculada/o
LUANNA GRIJO 70.297185 C1 Matriculada/o

VELLOSO SILVA
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Nome

LUARA FILIPIAKI
MELLO

LUCAS ADEMAR
MOLLER

LUIZA GABRIELA
SIMPLICIO DA
CRUZ

LUIZA VICENTE
RUMPEL

MAITE SCHMIDT
BAUER

MARIA CLARA
PESENTE

MILENA MORAES
DE LARA

NATHALIA ROSA
VITORINO

RENAN LAMPERT
DA LUZ
CONCEICAO

SOPHIA BORGES
STEFANSKI

Numero de
Inscricao
70.296346

70.296379

70.296378

70.287328

70.295617

70.298400

70.291061

70.295238

70.296665

70.287078

Cota de
Avaliacao
9

5

3

9

C1

c9

9

5

c9

C1

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado
Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional
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Numero de Cota de

Nome Inscricao  Avaliacao
VALENTIM PIETRO 70.299787 C1
DA SILVA
SACAZESKI
VITOR DA SILVA 70.286436 C1
LEMOS
VITORIA TAVARES 70.295334 C1
DA SILVA
YASMIN FILLMANN  70.299328 C5
GROSS

Resultado
Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Bento Gongalves, 16/01/2025
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